合肥市质量和技术创新协会
合质协〔2021〕14 号

关于举办《质量信得过班组建设准则》宣贯

培训班的通知

各有关单位：

为了为帮助企业加强班组建设，提高班组管理水平，增强班组

长的综合管理能力和班组成员应用工具方法的能力，提高产品和服

务质量，提升企业整体管理水平，同时加大《质量信得过班组建设

准则》团体标准（T/CAQ 10204-2017）宣贯力度，协会拟于 5 月 21

日举办一期《质量信得过班组建设准则》宣贯培训班，现将有关事

宜通知如下：

一、培训目标

通过培训，使学员了解质量信得过班组的定义、产生背景及发

展过程，了解创建和实施质量信得过班组活动的核心内容、准则要

求，掌握班组改善和创新的主要工具和方法。

二、培训时间

5 月 21 日，08:00 签到，09:00-17:00 上课。

http://www.saq.org.cn/tzgg/detail.html?zxbh=3311
http://www.saq.org.cn/tzgg/detail.html?zxbh=3311
http://www.saq.org.cn/tzgg/detail.html?zxbh=3311
http://www.saq.org.cn/tzgg/detail.html?zxbh=3311

三、培训地点

海悦花园酒店，宴会厅二楼会议室，

地址：合肥市蜀山区蜀鑫路 4号。

交通指南：地铁 2 号线至科学大道站 C 出口（长江西路与科学

大道交口），回行 150 米至蜀鑫路，再行 80 米至海悦花园酒店。

停车指南：酒店内部停车位免费停车，数量有限，驾车的学员

需提早到达。

四、培训对象

生产、技术、研发部门等主管人员、班组建设管理人员、车间

管理人员、班组长、工段长等。

五、培训讲师

胡雪梅，合肥市质量和技术创新协会副秘书长、质量研究中心

主任、咨询部部长；从事质量管理工作 29 年；历年来为 1000 多家

全国大中型企业开展过企业管理培训、质量认证评审和认证咨询工

作；有丰富的全面质量管理知识、国际认证标准、企业首席质量官、

卓越绩效管理模式、质量信得过班组授课和指导经验；理论及实践

相结合，授课经验丰富。

六、培训内容

（一）质量信得过班组背景知识介绍；

（二）质量信得过班组的创建与实施；

（三）质量信得过班组建设准则解读、案例分享；

（四）合肥市质量信得过班组建设成果申报系统介绍。

七、培训费用

（一）会员企业 380 元/人，非会员企业 500 元/人（含授课费、

培训期间午餐、资料费等）。同一家企业报名满 6 人，可免 1 人费

用。

（二）费用缴纳方式：①通过对公汇款方式（账号信息详见附件

报名表）；②扫码缴费：个人扫描收款码缴费（见附件报名表），

支持支付宝、微信、信用卡等付款方式。

八、报名方式

请报名者认真填写公开培训课程回执表（附件），于 5月 19 日

下午 17 点前发送报名表至 hfzlglxh@163.com。

联系人：培训部 杨姗姗

联系电话：0551-65125683,18096622030

附件：报名表

合肥市质量和技术创新协会

2021 年 5 月 6 日

附件：《质量信得过班组建设准则》培训班报名表

课程名称 《质量信得过班组建设准则》宣贯培训班

单位名称 邮编

联系地址

联 系 人 职务 联系方式

学员姓名 性别 职务 电话 手机 E-mail

培训费
培训费：□会员企业 380 元/人，□非会员企业 500 元/人（含租场费、授课费、培训期

间午餐、资料费等）。同一家企业报名满 6 人，可免 1 人费用。

费用缴纳

请在开班前将培训费用汇款至协会账户，或个人扫描二维码缴费。

支持支付宝、微信扫码支付。

对公汇款账户：

户 名：合肥市质量和技术创新协会

开户行：合肥市交通银行宁国南路支行

账 号：341328000018010073880

发票开具

请务必与本单位财务部门确认以下信息：

 发票类型：□专用发票 □普通发票

 如开专用发票，需准确提供以下信息，以避免出错，影响您报销。

单位名称： 纳税人识别号：

地址、电话：

开户行、账号： 开票内容：□培训费 □会务费

其它说明

参加人员对本课程内容了解程度：

□ 较熟悉 □ 一般 □ 有过初步了解 □ 第一次接触

希望通过此次培训实现的目标：

备 注 请务必在报名截止日期前，将填写的回执表发送至 hfzlglxh@163.com。